
Спецификација на

производот 

Шифра на производ: 58.049.55-S
Име на моделот: RAPID VEST

Име на производот: RAPID VEST, работен елек, маслинеста

Материјал: keper 
Состав: Sastav: 60% pamuk, 40% poliester 

тежина: 300g/m2  
Нето тежина: 0.844 kg

Бруто тежина: 0.9875 kg
Страна во каталогот: 0

Пакување: 8/1
Димензии на транспортната кутија: 0.395 mx0.3 mx0.595 m

Тежина на транспортната кутија: 7.9 kg
EAN код: 3473832308120

Царинска тарифа: 620190000000
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